[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2015 г.                          № 3157
1
2

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 09 сентября 2011 г.
№ 1608 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий на погашение части кредита, полученного в кредитной организации на строительство или приобретение жилья»"
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области, администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 09 сентября 2011 г. № 1608 " Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий на погашение части кредита, полученного в кредитной организации на строительство или приобретение жилья»".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Кучерова.

Глава администрации

городского округа                                                                           И.Н. Эфрос
[image: image1.jpg]